

# Endlich wieder Spargelzeit

Gültig vom 22. 4.  
bis 27. 4. 2024

AUS DER REGION



Endlich ist es wieder soweit:

*Bester Spargel aus der Region Nienburg - frisch geliefert!*



Art.-Nr. 105931

## Frischer, geschälter Spargel\*

weiß/violett, HKL I, aus Norddeutschland  
Ø 16-20 mm

5 kg / Kiste

BESORGARTIKEL



9,55 € / kg  
47,75 € / Kiste

Art.-Nr. 117373

## Frischer, ungeschälter Spargel\*

weiß/violett, HKL I, aus Norddeutschland  
Ø 21-25 mm

5 kg / Kiste

BESORGARTIKEL



10,41 € / kg  
52,05 € / Kiste

Art.-Nr. 117322

## Frischer Brechspargel\*

weiß/violett, von geschälten Stangen, HKL I, aus Norddeutschland

Länge ca. 4 cm

5 kg / Kiste

BESORGARTIKEL



8,57 € / kg  
42,85 € / Kiste

*Die darf natürlich nicht fehlen!*

Art.-Nr. 40619

## Lukull Sauce Hollandaise – die Nr. 1

Die Krönung zum Spargel. Nach handwerklichem Vorbild aus Fett und Ei mit klassischem Geschmack. (o.d.Z.)

1 Liter / Pack

4,29 € / Packung



Art.-Nr. 67145

## Für kurze Zeit: Lukull Sauce Hollandaise – in der Frischebox!

Profitieren Sie von unserer Frischebox-Aktion!

10 Liter / Box

4,55 € / Liter

45,50 € / Box

Nur solange der  
Vorrat reicht!



# Recker

Service-Bund, food service, jederzeit, an jedem Ort.

Recker Feinkost GmbH

Telefon 05446 9930-0

Telefax 05446 9930-45

E-Mail: [wetschen@recker-sb.de](mailto:wetschen@recker-sb.de)

Internet: [www.recker-servicebund.de](http://www.recker-servicebund.de)

\* Bitte beachten Sie die abweichenden Bestellzeiten bei unseren frischen Artikeln. Unsere Mitarbeiter informieren Sie gerne!

Alle Angebote sind freibleibend · Sämtliche Preise zzgl. der gesetzl. MwSt. · Preise per Einheit · Solange der Vorrat reicht · Irrtum vorbehalten · Sämtliche Preise für frisches Obst und frisches Gemüse können täglichen Preisschwankungen unterliegen und innerhalb der Woche variieren.

Art.-Nr. 93313

## Buffet Rinderrouladen „Hausfrauen Art“, in Sauce

Kleine und besonders zarte Rinderroulade mit Senf, Zwiebeln, Speck und Gurke gefüllt und in typisch kräftiger Sauce gegart. Verzehrfertig und mit einem Stückgewicht von ca. 80 g ist sie optimal für die Anforderungen einer Buffetpräsentation geeignet. Schmeckt wie hausgemacht!

Stückgewicht 80 g

20 Stück / Schale

ca. 2,38 € / Stück  
47,49 € / Schale



Gesehen auf der

**GASTRO  
IVENT**



## RODEO Rindfleisch – Preis per kg



Rodeo Weidehaltung & Grasfütterung

RODEO Rinder fressen das Jahr über, was die Weiden hergeben – also Gras und Kräuter. Durch diese natürliche Ernährungsweise bekommt das Fleisch seinen besonderen, delikaten Charakter.

54227	Rinderhüftfilet, Argentinien, Lomo de cuadril, Stückgewicht 0,8-1 kg	kg	14,70 €
54223	Rinderhüfte, Argentinien, Corazon de cuadril, Herz der Rinderhüfte, Stückgewicht 1-1,4 kg	kg	13,50 €
52563	Steakhüfte, Argentinien, ohne Deckel, gereift, vakuumiert, Stückgewicht 2-2,5 kg	kg	12,35 €
52564	Roastbeef, Argentinien, gereift ohne Kette, vakuumiert, Stückgewicht 3,5-5kg	kg	19,89 €
52565	Rinderfilet Argentinien gereift, vakuumiert, 3/4 lbs, Stückgewicht 1,3-1,9 kg	kg	29,29 €
52566	Rinderfilet, Argentinien, gereift, vakuumiert, 4/5lbs, Stückgewicht 1,8-2,3 kg	kg	32,79 €
56009	Entrecôte, Argentinien gereift, vakuumiert, Stückgewicht 2-2,5 kg	kg	20,59 €

## Kalbsfleisch von – Preis per kg

52169	Kalbstafiletspitz rosé, v. Kalbshüftdeckel, Stückgewicht ca. 0,9 kg	kg	11,75 €
53875	Kalbsfilet hell, sehr zart, ohne Kette, ohne Haut, Stückgewicht ca 900g	kg	28,25 €
85567	Kalbsoberschale rosé, ohne Deckel, Stückgewicht ca 3,5 kg	kg	21,70 €
93192	Kalbssteakhüfte rosé, ohne Tafel-spitz, Stückgewicht ca. 1,5 kg	kg	14,40 €

## Schweinefleisch – Preis per kg

58914	Frisches Schweinefilet – lang, ohne Kopf, ohne Kette, vakuumiert, Deutschland Stückgewicht 300-400 g	kg	9,79 €
62327	Schweinenacken, ohne Knochen, vakuumiert, Deutschland, Stückgewicht ca. 3 kg	kg	5,79 €
52172	Schweinelachs, ohne Bauchkette, vakuumiert, Deutschland, Stückgewicht ca. 3,5 kg	kg	5,39 €
49195	Frische Schweineoberschale – ohne Deckel, vakuumiert, Deutschland Stückgewicht ca. 1,8 kg	kg	5,69 €
27026	Schweineschnitzel, aus der Oberschale, natur, Stückgewicht ca. 220 g*	10 Stück / Pack	9,05 € / Pack
340	Kasseler Schweinelachs vakuumiert, Stückgewicht 3,5-4 kg	kg	6,40 €
49194	Kasseler Schweinenacken ohne Knochen, geräuchert, Stückgewicht ca. 3 kg	kg	6,75 €

## Geflügel – Preis per kg

56103	Putenbrust vom Hahn, ohne Haut, ohne Knochen, HKL A, Stückgewicht ca. 2 kg	kg	5,59 €
282409	Hähnchenbrustfilet, Teilstück ohne Haut, ohne Knochen, ASP-verpackt, Stückgewicht ca. 200g+	2,5 kg / Schale	15,50 € / Schale (6,20 € / kg)
106150	Hähnchen-Oberschenkelfleisch, schier, ASP-verpackt, Stückgewicht 70g	kg	5,75 €

\*Auch in anderen Stückgewichten erhältlich.



## Recker Feinkost GmbH

Diepholzer Straße 82 · 49453 Wetschen  
Gelsenkirchener Str. 17-21 · 28199 Bremen

Gewerbestraße 5 · 26845 Nortmoor

Telefon 05446 9930-0 · Telefax 05446 9930-45

E-Mail: [wetschen@recker-sb.de](mailto:wetschen@recker-sb.de) · [www.recker-servicebund.de](http://www.recker-servicebund.de)



Art.-Nr. 105931

## Frischer, geschälter Spargel\*

weiß/violett, HKL I,  
aus Norddeutschland  
Ø 16-20 mm

**5 kg / Kiste**      **9,55 € / kg**  
**47,75 € / Kiste**

Art.-Nr. 117373

## Frischer, ungeschälter Spargel\*

weiß/violett, HKL I,  
aus Norddeutschland  
Ø 21-25 mm

**5 kg / Kiste**      **10,41 € / kg**  
**52,05 € / Kiste**



### SAISON - Spargel & Erdbeeren

117322	<b>Bruchspargel</b> , geschält, weiß/violett, Länge ca. 4 cm Norddeutschland	5 kg / Kiste	8,57 € / kg 42,85 € / Kiste
81095	<b>Erdbeeren</b> , Deutschland	500 g / Schale	4,79 € / Schale

### Obst

85762	<b>Ananas</b> , „extra sweet“	Stück	3,10 € / Stück
61279	<b>Apfel Elstar</b> , 70-80mm,	10 kg / Kiste	16,15 € / Kiste
51360	<b>Avocados</b> , 20er	Stück	1,19 € / Stück
100644	<b>Bananen</b> Standard, Reifegrad 3,5, halb gelb / halb grün	18 kg / Karton	26,05 € / Karton
107255	<b>Granatapfel</b> , Stückgewicht ca. 300 g	Stück	2,05 € / Stück
103836	<b>Honigmelone</b> , 8er, per Stück	Stück	2,09 € / Stück
81074	<b>Kiwi</b> , grün	Stück	0,29€ / Stück
2065	<b>Limetten</b> , 4 Stück	4 Stück / Netz	2,19 € / Netz
81099	<b>Saftorangen</b> , 8 Stück	8 Stück / Beutel	2,05 € / Beutel
61824	<b>Trauben, blau</b>	500 g / Schale	2,59 € / Schale
61825	<b>Trauben grün/hell</b>	500 g / Schale	2,49 € / Schale
51378	<b>Zitronen</b>	500 g / Beutel	1,25 € / Beutel

### Gemüse

100669	<b>Cherrytomaten</b> , rot	250 g / Schale	1,25 € / Schale
3507	<b>Gemüsezwiebeln</b>	10 kg / Sack	11,79 € / Sack
100660	<b>Gurke</b>	12-14 Stück / Karton	8,69 € / Karton
102359	<b>Lauchzwiebeln</b>	Bund	0,69 € / Bund
61465	<b>Möhren</b>	5 kg / Sack	6,79 € / Sack
81137	<b>Paprika, Mix Tricolor</b>	500 g / Schale	2,85 € / Schale
83098	<b>Paprika</b> rot, Stückgewicht 250-350 g	5 kg / Karton	17,99 € / Karton
2391	<b>Strauchtomate</b>	5 kg / Kiste	11,79 € / Kiste
100680	<b>Tomate</b> , Stück 57-67mm	6 kg / Karton	12,65 € / Karton
102287	<b>Zucchini</b> , grün	5 kg / Karton	11,79 € / Karton
61861	<b>Zwiebeln</b> , rot, Größe 60/80	10 kg / Sack	15,49 € / Sack

### Salate

61358	<b>Eisbergsalat</b> , 10 Stück	10 Stück / Kiste	11,15 € / Kiste
61763	<b>Salatherzen Romana</b>	2 Stück / Beutel	1,49 € / Beutel

### Pilze

101060	<b>Champignons</b> weiß, mittel	3 kg / Kiste	10,39 € / Kiste
--------	---------------------------------	--------------	-----------------

Bitte bestellen Sie Ihr frisches Obst & Gemüse bis 11:00 Uhr. Vielen Dank!



### Recker Feinkost GmbH

Diepholzer Straße 82 · 49453 Wetschen  
Gelsenkirchener Str. 17-21 · 28199 Bremen  
Gewerbestraße 5 · 26845 Nortmoor  
Telefon 05446 9930-0 · Telefax 05446 9930-45  
E-Mail: [wetschen@recker-sb.de](mailto:wetschen@recker-sb.de) · [www.recker-servicebund.de](http://www.recker-servicebund.de)



DE-ÖKO-044